si id operat in tali statu arde  
 runt in xpo sibi sui corpus glo  
 rificandem no solu in agendo  
 vero et in paciendo. **¶** Pius  
 em dei et homi mediator ful  
 debuit. **¶** Sphensor et viator  
 in min meruit et in pti debuit  
 esse in statu glie et p omi statu  
 miserie. **¶** In statu hio miserie  
 no debuit esse sicut pte suprese  
 sicut in inferiori. **¶** sicut in carnem  
 Et id sicut in dno diffidem meruit  
 fuit diffi corpus xpi glo  
 rificandem ut esset a statu i quo  
 nob poss meri in q a mto  
 faciebat opus deo acceptissim  
 et innumerable sicut aliq pte  
 glie. cu uti innumeri no poss  
 q ad solam pced sicut q ad sicut  
 mebat tunc **¶** sicut corpus sui  
 glie. **¶** Nob aut meruit xpc  
 plura. **¶** Sicut in meruit nob  
 innum regni apicem regnu  
 relex e apti dei visio. **¶** Plausura  
 aut innum regni fuit imposs  
 videndi dea facie ad faciem  
 q impossibilitas surgebat ex  
 merito pti ade et ex decreto  
 dno sine q sicut deus denerat  
 nemine ad sui aspectu admittit  
 si facta esset sibi emeda et  
 fact satisfactio p i paco. **¶** Et  
 qm emeda et satisfactio est ei  
 facta p xpm id p meritū xpi  
 paruit nob iustus in celum  
**¶** Quid meruit nob xpus

p passione sui remissione  
 peccati. **¶** Nam xpc p peccat  
 mis deo pti satisfaciendo  
 meruit nob qm pti remissio  
 sicut dicitur apli. hebr. 9. **¶** Sanguis  
 xpi qm p spm scm semet  
 ipm obtulit in matu deo e  
 mundabit scias mis ab  
 ab opib mortuis. **¶** Passio  
 etiam xpi excitat nos ad  
 dei dilectione et ulu nobis  
 insinuat qualis mori debeam  
 peccis et ita ex pnoctas est  
 et exemplar regulans. q  
 sic exemplū pnoctas. p. 1. p.  
**¶** Pius p vobis passio e nob  
 reliquos ex p. **¶** R au  
 sic ex regulans. p. 1. p. 6. **¶**  
**¶** Si xplantati facti sum? sicut  
 tui mortis xpi? sicut et vobis  
 erim? **¶** Ter meruit nobis  
 xpc cyrogropho delectoem.  
**¶** Colo. 2. **¶** Donas nob delectu  
 et delecto q adusu nob erat  
 cyrogrophu decreti. **¶** Qm  
 sciend q cyrogrophu culpe  
 dr esse memoriale q ma  
 tenet astu et obligata alicui  
 culpe. **¶** Sicut aliq qn obli  
 gat se alti facit ei cyrog  
**¶** Qm dr ee cyrog? culpe  
 qz talis obligat surgit ex  
 nra culpa tany ex merito  
**¶** Qm q cyrog? decreti in  
 talis obligat surgit ex

litig

diuina sicut dicitur  
Ergo magis dicitur esse mens  
male quod peccatum magis quam ad  
reatum nos cuius diuina iustitia  
habet nos punire dyabolica  
malicia pro nos accusare  
et derideat. **O**scia nostra pro  
de nos immutare et pro  
cyrogium adhibere nos habet  
in scribi non solum peccatum meo  
actualiter sed et pro peccato pro  
iuramentum quod in christo pro peccato  
non solum impetrant remissionem  
culpe quam ad macula sed et  
quam ad reatum. Ideo christus  
dicit huius uicium deesse. **Q**uod  
meruit nobis pro peccato a domino  
rehabentorem. **D**yabolus  
enim in passione christi habuit  
duplicem manum. scilicet hanc  
et impollentem manum attra  
hens eruit peccatum trahedi  
ad hunc etiam iustos et sanctos  
Et hanc eruit tunc pro ut non  
possit ei resistere. Et ista fuit  
ei omnia imputata pro peccato  
Iam in nullum iustum pro ad  
hunc etiam quod pro peccato delectu  
et cyrogium adhibere. **I**tem  
eruit peccatum peripicandi in  
mala ut pro fallacia ut pro  
violencia quod conturbat  
ut draco et ut leo hanc au  
tebat uia fortem ut cum  
magna difficultate posset

et quod resistere. Et ideo in uoluntate  
regit se in orbem et hanc peccatum  
deblitatem et pro passione pro qua  
lume rotatur apertus de dyabolica  
fraudem et fraudulencia. Et  
admitto attribuit de dyabolica  
violencia apparet aut lumen  
uicium et interior pro diuina iustitia  
Et ex hoc pro humana instructione  
Iam enim se et orbem uicium palata  
et ideo destructa et idolatria quod  
peccatum regnabat. **A**dmitto  
etiam istud tribuit pro gratia in  
fusione quod prope de curiam et  
pro angelica peccatione quod prope  
peccatum adusum et hanc fit uirtute  
passionis cuius modo mittit nobis  
prope se et uicium et hanc in ange  
lica prope ut super adusum  
In dyabolus super omnia abhorret  
memoria passionis christi et  
figuram crucis pro quam sumus et peccatum  
eius liberati. **Q**uod prope me  
meruit nobis peccatum absolucam  
quod uel languores nros in suo  
corpore super hunc portauit.  
**C**hristus enim pro sua passione nos  
liberant a triplici pena. **P**rimo  
a pena temporalis quod in non solum  
odonat nobis peccatum quod ad culpam  
et quam ad reatum peccatum et si quam  
ad dimissionem peccatum satisfactorie  
ut pro in baptismo et in sacramento penite  
ut dixi uel Confessio. **S**ecundo  
liberant nos christus pro peccato.

a pena eterna. **S**ic in nobis p  
 pa <sup>az</sup> xpi gra donat q quam  
 culpa dimittit tuc nob debita  
 pene etne mortis relaxat. **T**er  
 liberavit nos a pena q e carcer  
 dme visionis ex mto pcc ade  
 q aperuit nob ianua regni  
 celestis ut pns fuit dom. **V**iso  
 de pns eius efficacia. **V**idemus  
 mte de eius dignitate am f  
 dignum fuit hūana nām per  
 pa <sup>az</sup> xpi rpari. **V**bi scied  
 q hūana natura a deo rpari  
 dignum fuit a decens et ex  
 pte dei a ex pte ipi hois. **E**x  
 pte dei dignum fuit ut hoiem  
 rpareret p plura. **S**mo p  
 immutabilitate dmi ppati na  
 qz dei ppatiō nō debz rfirmari a  
 deus pposuit hoiem dūce ad bēn  
 ad q nō potuit pduc n rparē  
 nāe a dignum fuit ipm rpari. **S**  
 Sedo pte summa dei benignitate  
 Nam dei benignitate nō decet  
 totā postitate sempiternitē dux  
 nāe p pccō vni hois q tū fcm  
 fuiss si hoiem nō rpassi. **T**er  
 pte dei summa sapiam/na nō  
 decz dei sapiam pmittere nob  
 lissima creatura vni suo fine  
 frustrari si nō intuenti rpa  
 hūana/nāe vni fuiss frustra  
 fine etne bēitudis. **Q**uō  
 pte summa dei dūctōn/ta

illam dūctōn nō decz pmittere  
 seruos suos iuste a violenter  
 ab adūsario detin. **S**ic nō rpa  
 intuenti mte sui dei a sui  
 detinent in limbo. **S**ed rpari  
 q fuit nām hūana rpari et  
 hō ex pte dei. **E**x pte hois  
 dignum fuit ipm rpari p tria  
**S**mo p dignitate hois dīa  
 Nam dignitas hois tamen est  
 ut p ipm fact se vniusa. **S**ic q  
 hō carerz suo fine iam oia cōt  
 suo fine fraudata. **S**ed pte  
 mo labendi mod. n labendi  
 fuit q hūana nā tōhē cecidit  
 a peccante a a suggestente / et iō  
 decens fuit ipm p alia rleuā  
 ut sicut filij peccauerūt in  
 parente et pater peccavit dīa  
 suggestente sic a hō rparer dno  
 rrelevante. **T**er p hois statu  
 Nam status hois lapsi rpa cō  
 dignit qz in illo statu sil fuit  
 pma cō miferia / a pma qmō  
 placabat dīa iusticia m sū  
 aū puocabat mifericōm. **S**tra  
 cō rpa hūane nā debebat fieri  
 p satisfiacionē. **E**t iō hō est a  
 ex pte dei a ex pte nra. **E**x pte  
 dei qz vniuse vni dīa miferia  
 et vniuse / cō ipe sit summe m  
 sericos a iustus. **E**t iō rpa  
 gnis hūan q e excellentissima  
 vniq dei dignum fuit ut sil e  
 rat mte cō iusticia. **N**ō fuiss  
 aū in tali rpa si pccō fine